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FICHA TECNICA

Base de chuveiro Danilo

Vialadanes

ORIGINAL BATHROOMS

Imagem ilustrativa

Referéncia: 78631XX2

Caracteristicas:
O Material:
o Cor:

O Tipo de fixacdo:
O Absorcdo de dgua:
O Garantia:

Componentes/acessorios:

O Ref.: 55019010

Dimensoes:

Comprimento:
Largura:
Altura:

Peso:

Oo0ooano

Gresanit ®
Branco (XX=00);
Preto (XX=48)
Chéo

<5%

20 anos

Vdlvula sifonada
cromada (@ 20 mm
/altura 60mm)

900 mm
700 mm
50 mm
21,4 kg

FT.78631XX2
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Recomendacdes:
- Aconselha-se limpar os residuos de shampoo e/ou sabonete no final de cada utilizacdo.

- Recomenda-se uma limpeza completa por semana com dgua e sabdo neutro ou

detergente.
- Nunca usar pds abrasivos ou detergentes liquidos/cremosos com abrasivos.

- Usar um pano suave e seco apds cada limpeza.
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